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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 1 (а) од Глава 30, Дополнителна забелешка 5 од Глава 21, 
наименувание на тарифен број 2106 и Коментар на ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Производ во форма на таблети наменети за подобрување на состојбата на 
организмот (помага за смирувачки ефект врз нервниот систем, помага при 
грчеви во стомак, одржување на функционалноста  на имунолошкиот 
систем итн.). Состав во 2 таблети препорачана дневна доза: магнезиум 
бисглицинат (хелат) 750 мг кој обезбедува елементарен магнезиум 150мг, 
витамин Б6 пиридоксин 5мг, средство за зголемување на волуменот 
(дикалциум фосфат, микрокристална целулоза), средство против 
згрутчување (растителна стеарична киселина, растителен магнезиум 
стеарат), акација гума, обложување (хидроксил пропил метил целулоза 
(HPMC), глицерол). Пакување: 60 таблети спакувани во стаклено шише и 
картонска кутија.
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